ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГОУЧАСТКА № 766 ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» Фегеми 2023г. № 6//_с. Сикачи-Алян

сельского поселения «Село Сикачи- ян»Хабаровского муниципаль й

ального района Хабаровского края по
збирательному округу №1 Петрусенко

граждан Российской Федерации» и статьей 69 Избирательного кодексаХабаровского края «Избирательные фонды кандидатов, избирательныхобъединений» Окружная избирательная комиссия избирательного участка №766
ПОСТАНОВИЛА:

1. Зарегистрировать Григорьеву
представителем по финансовым вопро
поселения «Село Сикачи-Алян»

Марию Петровну уполномоченным
сам кандидата в депутаты сельского

Хабаровского муниципального района
ному (семимандатному) избирательномуокругу № 1 Петрусенко А.А.

2. Выдать Григорьевой М.П. удостоверение
представителя по финансовым вопросам кандидата в депоселения «Село Сикачи-Алян»
Хабаровского края по многомандат
округу № 1 Петрусенко А.А.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить напредседателя Окружной избирательной комиссии из
№766 КоньковуГ.В.

уполномоченного
путаты сельского

Хабаровского муниципального района
ному (семимандатному) избирательному

бирательного участка

Г. В. Конькова

Ю.В. Шаркова